

Firma oparta na stabilnych filarach

Sitech Sp. z o.o. jest międzynarodowym przedsiębiorstwem, należącym do renomowanego koncernu Volkswagen. Działalność spółki koncentruje się na produkcji wysokiej jakości stelaży siedzisk samochodowych do aut takich marek jak: Audi, Volkswagen, Škoda i Seat

Przedsiębiorstwo wyznacza wysokie standardy jakości w zakresie oferowanych produktów. Dzięki temu zapewnia najwyższy poziom bezpieczeństwa i komfortu użytkownikom samochodów. Wysoką dbałość o procesy produkcyjne potwierdzają uzyskane certyfikaty z dziedziny Zarządzania Jakością (ISO 9001:2008; ISO TS 16949:2009) oraz Zarządzania Środowiskiem (ISO 14001:2005).

Sukces spółki możliwy jest dzięki zaangażowaniu 1800 pracowników, którzy tworzą znakomicie zgrany i profesjonalny zespół. Zgodnie z założeniami przyjętej strategii Mach'18, kapitał ludzki stanowi jeden z kluczowych filarów firmy. Spółka inwestuje w pracowników, dbając o ich rozwój tak, aby w najlepszy sposób połączyć zdolności załogi z potrzebami firmy.

Największy pracodawca w LSSE

Od czasu założenia spółki Sitech znajduje się w czołówce firm, które mają znaczący wpływ na ekonomiczny rozwój regionu. Przedsiębiorstwo jest największym pracodawcą na terenie Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej (LSSE).

Wielkość produkcji w polkowickim zakładzie nieustannie rośnie – od początku działalności w Sitech wyprodukowano już ponad 80 mln siedzisk i oparć samochodowych. Rok 2011 zapisał się w historii firmy jako niezwykle udany, ponieważ produkcja roczna po raz pierwszy przekroczyła liczbę 10 mln wyrobów. Dotychczasowe osiągnięcia świadczą o dynamicznym rozwoju spółki i są jednocześnie źródłem inspiracji do realizacji kolejnych, pełnych wyzwania projektów.

Innowacyjne rozwiązania

Przedsiębiorstwo stosuje nowatorskie rozwiązania w zakresie produkcji siedzisk samochodowych. W spółce stworzono nowoczesne centrum badawczo-rozwojowe, w którym prowadzone są liczne badania nad innowacjami. W ramach projektu PQ 25 grupa konstruktorów Sitech zaprojektowała i wdrożyła do produkcji seryjnej rozwiązania, które zastosowano w VW Polo, Skodzie Fabii oraz Audi A1.



Jesteśmy wiodącym producentem siedzisk samochodowych w Europie. Rozwijamy najbardziej innowacyjne i konkurencyjne komponenty dla motoryzacji

Sitech jako dynamicznie rozwijające się dolnośląskie przedsiębiorstwo, został nagrodzony przez prestiżowe organizacje uważnie analizujące działalność polskich firm. Instytut Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk oraz Sieć Naukowa MSN wyróżnili spółkę, przyznając pierwsze miejsce wśród najbardziej innowacyjnych firm w sektorze transportowym oraz trzecie miejsce w rankingu „500 Najbardziej Innowacyjnych Przedsiębiorstw w Polsce”. Wkład przedsiębiorstwa w innowacyjność polskiej gospodarki został doceniony również w konkursie „Krajowi Liderzy Innowacji i Rozwoju” – Województwo Dolnośląskie. Sitech zdobył tytuł „Regionalnego Lidera Innowacji i Rozwoju 2011” w dwóch kategoriach: innowacyjna firma oraz najbardziej rozwijająca się firma.

Postawy proinnowacyjne spółki oraz jej pracowników zostały docenione również przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości w I edycji ogólnopolskiego konkursu „Kreowanie Jutra”. Sitech otrzymał nagrodę główną w kategorii „Pracodawca Przyjazny Kreatywności”, natomiast w kategorii „Kreatywny pracownik” wyróżniony został ze-

spół pracowników zakładu. Wzbudzenie postaw proinnowacyjnych odgrywa znaczącą rolę w rozwoju firmy. W tym celu stworzono platformę wniosków racjonalizatorskich, która daje możliwość zaproponowania pracownikom innowacyjnych rozwiązań lub udoskalenia już istniejących.

Sitech Perłą Polskiej Gospodarki

Spółka od lat charakteryzuje się wysoką dynamiką wzrostu. Sitech w 2011 roku osiągnął przychody ze sprzedaży w wysokości 1,19 mld zł, co oznacza wzrost o 36 proc. w stosunku do roku 2010. Spójna i klarowna wizja rozwoju firmy, odpowiednie decyzje inwestycyjne oraz wysokie kompetencje personelu sprawiły, że Sitech Sp. z o.o. stał się jednym z najnowocześniejszych zakładów produkcyjnych w Polsce. Konsekwentna realizacja polityki i strategii przedsiębiorstwa spowodowała, że firma znalazła się w gronie laureatów prestiżowej nagrody Perły Polskiej Gospodarki. Spółka umocniła tym samym pozycję lidera wśród najbardziej dynamicznych i efektywnych przedsiębiorstw w Polsce.

www.sitech.com.pl